

Årsredovisning

Puts och Tegelteknik i Skåne AB

559102-5035

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jannick Andersen
2022-10-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsverksamhet i form av murning, fasadarbete och stenhustreprenader. Företaget har sitt säte i Skåne län, Staffanstorps kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	3 698	2 425	2 336	2 680
Resultat efter finansiella poster	426	34	-140	259
Soliditet %	59	57	36	49

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderstocken och efterfrågan på företagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	204 881	32 170	287 051
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		32 170	-32 170	0
- Årets resultat			249 326	249 326
- Belopp vid årets utgång	50 000	237 051	249 326	536 377

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	237 051
<i>Årets resultat</i>	249 326
<i>Summa</i>	486 377

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	486 377
<i>Summa</i>	486 377

RESULTATRÄKNING

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 697 982	2 425 176
Övriga rörelseintäkter	80 336	183 934
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 778 318	2 609 110
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 533 873	-791 119
Övriga externa kostnader	-361 814	-427 576
Personalkostnader	1 -1 446 976	-1 346 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 800	-9 800
Summa rörelsekostnader	-3 352 463	-2 574 958
Rörelseresultat	425 855	34 152
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-78	-281
Summa finansiella poster	-78	-281
Resultat efter finansiella poster	425 777	33 871
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-104 000	-1 000
Förändring av överavskrivningar	-6 917	0
Summa bokslutsdispositioner	-110 917	-1 000
Resultat före skatt	314 860	32 871
Skatter		
Skatt på årets resultat	-65 534	-701
Årets resultat	249 326	32 170

BALANSRÄKNING

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	16 717	26 517
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		16 717	26 517
Summa anläggningstillgångar		16 717	26 517
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		87 377	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		87 377	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		279 927	198 308
Övriga fordringar		99 480	84 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 308	1 851
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		412 715	285 127
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		538 187	193 934
<i>Summa kassa och bank</i>		538 187	193 934
Summa omsättningstillgångar		1 038 279	479 061
SUMMA TILLGÅNGAR		1 054 996	505 578

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	237 051	204 881
Årets resultat	249 326	32 170
<i>Summa fritt eget kapital</i>	486 377	237 051
Summa eget kapital	536 377	287 051
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	105 000	1 000
Ackumulerade överavskrivningar	6 917	0
Summa obeskattade reserver	111 917	1 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	256 589	117 411
Skatteskulder	31 205	10 433
Övriga skulder	35 874	60 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	83 034	29 228
Summa kortfristiga skulder	406 702	217 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 054 996	505 578

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 1 Medelantalet anställda

2022-04-30 2021-04-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	49 000	49 000
Utgående anskaffningsvärden	49 000	49 000
Ingående avskrivningar	-22 483	-12 683
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 800	-9 800
Utgående avskrivningar	-32 283	-22 483
Redovisat värde	16 717	26 517

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Trelleborg 2022-10-11

Jannick Andersen

Jannick Andersen

2022-10-11